

Xtraordinaer ApS

**Blumersgade 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 24 05 08

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Jess Robert Ringmann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xtraordinaer ApS
Blumersgade 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 24 05 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jess Robert Ringmann Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af cykler, konsulentvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 722.361, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 153.801.

Årets resultat er utilfredsstillende. Selskabet har i året modtaget et koncerntilskud på 1.000 t.kr. for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		644.458	544.089
Personaleomkostninger	1	<u>(1.124.139)</u>	<u>(920.561)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(479.681)	(376.472)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(53.389)</u>	<u>(44.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(533.070)	(420.972)
Finansielle indtægter		676	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(87.626)</u>	<u>(55.207)</u>
Resultat før skat		(620.020)	(476.179)
Skat af årets resultat	3	<u>(102.341)</u>	<u>102.341</u>
Årets resultat		<u>(722.361)</u>	<u>(373.838)</u>
Overført resultat		<u>(722.361)</u>	<u>(373.838)</u>
		<u>(722.361)</u>	<u>(373.838)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.027	172.416
Materielle anlægsaktiver	4	<u>119.027</u>	<u>172.416</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>119.027</u>	<u>172.416</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.690.177	2.753.695
Varebeholdninger		<u>2.690.177</u>	<u>2.753.695</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.258	92.052
Andre tilgodehavender		31.318	15.599
Udskudt skatteaktiv		0	102.341
Tilgodehavender		<u>82.576</u>	<u>209.992</u>
Likvide beholdninger		<u>158.591</u>	<u>57.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.931.344</u>	<u>3.021.626</u>
Aktiver i alt		<u>3.050.371</u>	<u>3.194.042</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		(96.199)	(373.838)
Egenkapital		<u>153.801</u>	<u>(123.838)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.307	824.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.229.476	2.279.622
Anden gæld		260.787	214.219
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.896.570</u>	<u>3.317.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.896.570</u>	<u>3.317.880</u>
Passiver i alt		<u>3.050.371</u>	<u>3.194.042</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	(373.838)	(123.838)
Årets resultat	0	(722.361)	(722.361)
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>(96.199)</u>	<u>153.801</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	963.014	785.795
Pensioner	99.459	68.167
Andre omkostninger til social sikring	22.600	23.090
Andre personaleomkostninger	39.066	43.509
	<u>1.124.139</u>	<u>920.561</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	86.900	54.200
Andre finansielle omkostninger	107	427
Kursreguleringer omkostninger	619	580
	<u>87.626</u>	<u>55.207</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>102.341</u>	<u>(102.341)</u>
	<u>102.341</u>	<u>(102.341)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	<u>216.916</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>216.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	44.500
Årets afskrivninger	<u>53.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>97.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>119.027</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jess Robert Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.